
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
Н А Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 

„Службен весник на Република 
Македонија“ излегува по потреба. 
Рок за рекламации 15 дена. 

Четврток, 17 септември 1992 
Скопје 

Број 55 Год. XLVIII 

Аконтацијата за 1992 година изне-
сува 12.000 денари. Овој број чини 400 
денари. Жиро сметка 40100-603-12498 

1071. 
Врз основа на член 5 и 6 од Деловникот за органи-

зацијата и начинот на работата на работните тела на 
Претседателот на Република Македонија, согласно Од- , 
луката за составот и за именување претседател и чле-
нови на Комисијата за помилување на Претседателот 
на Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 
22/92)^претседателот на Република Македонија донесе 

О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА 

- КОМИСИЈАТА ЗА ПОМИЛУВАЊЕ НА ПРЕТСЕ-
ДАТЕЛОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

1. Се разрешува од член на Комисијата за помилу-
вање на Претседателот на Република Македонија 

- м-р ЃОРГИ НАУМОВ 
2. За член на Комисијата за помилување на Прет-

седателот на Република Македонија се именува 
- ТУШЕ ГОШЕВ, министер за правосудство и 

управа 
3. Одлуката влегува во сила со денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на РМ“. 

Бр. 08-1925 
17 септември 1992 година 

Скопје 
Претседател 

на Република Македонија, 
Киро Глигоров, с.р. 

1072. 

Врз основа на член 45 од Законот за Владата на 
Република Македонија („Сл. весник на СРМ“ бр. 38/90) 
и точка 10, став 2, алинеја 2 од Одлуката за девизната 
политика и проекцијата на платниот биланс на Репу-
блика Македонија за 1992 година, Владата на Репу-
блика Македонија, на седницата одржана на 16.09.1992 
година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА ДЕВИЗНИ 

РЕЗЕРВИ 

1. Од девизните резерви на Република Македонка 
што се водат кај Народната банка на Република Маке-
донија, се одобрува користење на девизни средства во 
износ од 2.000.000 САД долари за увоз на нафтени дери-
вати. 

2. За спроведување на оваа одлука ќе се грижи 
Наррдната банка на Република Македонија. 

3. Оваа одлука влегува во сила со денот на објаву-
вањето во „Службен весник на Република Македони-
ја". 

Број 23-2783/1 
16 септември 1992 година 

Скопје 
Претседател на Владата, 

Бранко Црвенковски, с.р. 

1073. 
Врз основа на член 29 од Законот за патните 

исправи на државјаните на СФРЈ („Службен лист на 
СФРЈ“ бр. 30/79 и 53/85), кој согласно член 5 од Устав-
ниот закон за спроведување на Уставот на Република 
Македонија, се применува како републички, министе-
рот за внатрешни работи на Република Македонија, 
донесува 

П Р А В И Л Н И К 
ЗА ОБРАСЦИТЕ НА ПАТНИТЕ ИСПРАВИ И 
ВИЗИ НА ДРЖАВЈАНИТЕ НА РЕПУБЛИКА МА-

КЕДОНИЈА 
Член 1 

Со овој правилник се утврдуваат обрасците за: па-
сош, заеднички пасош, патен лист, виза, барање за из-
давање патна исправа и за издавање на виза, како и 
начинот на водењето на евиденцијата за патните 
исправи и визи. 

Член 2 
Образецот за пасош е со големина 8,8 х 12,5 см и 

содржи 32 нумерирани страници 
Образецот за заеднички пасош е со големина 8,8 

х12,5 см и содржи 32 нумерирани страници, 
Образецот за патен лист е со големина 8,8 х12,5 см 

и содржи 4 нумерирани страници 

Член 3 
Образецот на визата с во вид на штембил со димен-

зии 8 х 5 см и се втиснува во патната исправа. 

Член 4 
Образецот на барањето за издавање на патна 

исправа и за издавање на виза е со големина 10,5 х 16 см 
и е изработен од картон. 

Член 5 
Патните исправи од член 2 став 1 и 2 на овој пра-

вилник се изработени од специјална хартија со вградени 
заштитни елементи. Кориците во овие исправи се пла-
стифицирани и имаат темносина боја. 

Патниот лист е изработен од подебела х.артија без 
корици. 

Член 6 
На пасошот односно патниот лист се лепи фото-

графија на лицето на кое му се издава пасошот односно 
патниот лист со димензии 3,5 х 4,5 см. 

Фотографијата може да биде во боја или црно-бела 
техника. Лицето сликано на фотографијата мора да 
биде без капа, односно шамија. 

По залепувањето на фотографијата и ставањето 
на своерачниот потпис на лицето на кос му се издава 

.пасошот, првата и втората страна на пасошот со специ-
јална машина се покриваат со проѕирна материја. 

Член 7 
На предната страна на корицата на пасошот, заед-

ничкиот пасош и патниот лист натписот „Република 
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Македонија“, „пасош“, „заеднички пасош“ и „патен ли-
ст“ се отпечатени на македонски и англиски “јазик. 
Истите тие натписи на првата страна на пасошот и 
заедничкиот пасош се отпечатени и на француски и 
германски јазик. Сите останати податоци во пасошот 
(освен препораките и известувањата кои се само на 
македонски јазик) во заедничкиот пасош и во патниот 
лист се отпечатени на македонски, англиски и францу-
ски јазик. Податоците во образецот на визата се отпе-
чатени на македонски, англиски и француски јазик. 

Член 8 
Запишувањето на податоците во обрасците на па-

сошот и заедничкиот пасош се врши сб машина за пи-
шување со специјална намена. 

Член 9 
Обрасците за пасош, заеднички пасош, патен лист, 

виза и барање за издавање на патна исправа и виза како. 
и податоците кои. се запишуваат во нив се отпечатени 
во прилозите од 1 до 5 кон овој правилник и претставу-
ваат негов составен дел. 

Член 10 
За патните исправи и за визите се води евиденција. 
Евиденцијата од став 1 на овој член ја води Мини-

стерството за внатрешни работи на Република Македо-
нија. 

Член 11 
Евиденцијата за патните исправи и за визите се 

состои од: 
1. Регистар на барања за издавање на патни 

исправи и за издавање на визи; 
2. Регистар на одбиени барања за издавање на 

патни исправи и за издавање на визи; 
3. Регистар на одземени патни исправи и пониш-

тени визи; 
4. Регистар на исчезнати, изгубени и погрешени 

патни исправи; 
5. Картотека на издадени патни исправи и визи? 
6. Картотека на забрани. 

Член 12 
Регистарот на барања за издавање на патни 

исправи и за издавање на визи содржи рубрики во кои се 
запишува: реден број, датум на поднесувана на бара-
њето за издавање на патна исправа и виза или само 
виза, презиме и име на подносителот на барањето, жи-
веалиште односно престојувалиште (адреса на подноси-
телот на барањето), вид на патната исправа чие изда-
вана се бара, вид на визата и називот на земјата од која 
се бара виза, датум на издавањето на патната исправа и 
виза или само виза, сериски број на патната исправа или 
број на визата и забелешка. 

датум на поднесување на барањето, законски основ спо-
ред кој барањето е одбиено, датум на поднесување на 
жалбата, исход од жалбата против решението за одби-
вање на барањето, датум на поднесување на тужба, 
исход од постапката по тужбата и забелешка. 

Член 14 
Регистарот на одземени патни исправи и пониш-

тени визи содржи рубрики во кои се запишува: реден 
број, презиме И име на лицето чија што патна исправа е 
одземена или визата поништена, живеалиште односно 
престојувалиште и адреса на станот на лицето чија што 
патна исправа е одземена или визата е поништена, за-
конски основ според кој патната исправа е одземена 
или визата поништена, датум на поднесуван,е на жалба, 
исход од жалбата против решението за одземената 
патна исправа односно за поништената виза, датум на 
поднесување на тужба, исход на постапката по тужбата 
за одземената патна исправа односно поништената виза 
и забелешка. 

Член 15 
Регистарот на исчезнати, изгубени и погрешени 

патни исправи содржи рубрики во кои се запишува:, 
реден број, презиме и име на носителот на патната 
исправа, вид и број на патната исправа, датум и место 
на исчезнување или губење на патната исправа, датум и 
орган каде е пријавено исчезнувањето или губењето на 
патната исправа, датум и место на пронајдување на 
патната исправа, вид на грешката, датум на огласување 
на исчезнатата или изгубената патна исправа за нева-
жечка, сериски број на издадената нова патна исправа и 
забелешка. 

Член 16 
Картотеката на издадени патни исправи и визи се 

состои од барања за издавање на патни исправи и на 
визи кои се редат по азбучен ред. 

Член 17 
Картотеката на забрани се води во вид На карто-

тека. Во картонот се запишуваат следните податоци: 
презиме и име, единствен матичен број на граѓаните 
(ЕМБГ), датум на раѓање, место на раѓање, општина и 
држава, живеалиште односно престојувалиште, вид на 
забраната, орган што ја изрекол забраната и времетра-
ење на забраната. 

Член 18 
Евиденцијата за патните исправи се води рачно и 

преку систем за автоматска обработка на податоци. 

Член 19 
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“, а ќе се применува од 17 август 1992 го-
дина. 

Член 13 
Регистарот на одбиени барања за издавање на 

патни исправи и визи, содржи рубрики во кои се запи-
шува: реден број, презиме и име, на.лицето. чие што 
барање е одбиено, живеалиште односно престојува-
лиште (адреса на лицето чие што барање е одбиено) 

Бр 121-32481/1 
31 август 1992 година 

Скопје 
Министер за внатрешни 

работи, 
д-р Љубомир Фрчковски, с.р. 
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ПРИЛОГ Б Р . З 

(ол стр.1-4) 
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И С П Р А В К А 

НА УРЕДБАТА ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛНО ПРЕБИ-
ВАЊЕ НА ОБВРСКИТЕ ПОМЕЃУ ПРАВНИТЕ 
ЛИЦА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА (МУЛТИ-

ЛАТЕРАЛНА КОМПЕНЗАЦИЈА) 

По извршеното срамнување на Уредбата за задол-
жително пребивање на обврските помеѓу правните 
лица во Република Македонија (мултилатерална ком-
пензација), донесена на седницата на Владата на Репу-
блика Македонија, одржана на 19.07.1992 година, која е 
објавена во („Службен весник на Република Македони-
ја“ бр. 51 од 26.08.1992 годинф во која се потпаднати 
две грешки и се дцва следната исправка: 

„1; Во член 1, став 1 зборот „два“ да се замени со 
зборот „три“; 

2. Во забелешката на Прилог бр. 1 (Пријава за 
учество во мултилатерална компензација - Образец 
„МК-СОК") во точка 1, алинеја 1 наместо зборовите 
„10100 - Сараево, 10500 - Бања Лука“, треба да стојат 
зборовите „40100 - Скопје, 40300 - Битола"." 

НАПОМЕНА 
Образецот се пополнува читливо, за точноста на податоците одговара 
подносителот 

Бр. 23-2417/1 
14 септември 1992 година 

Скопје 

Од Владата на 
Република Македонија 
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О г л а с е н д е л 

СУДСКИ ОГЛАСИ 

ОПШТИНСКИ СУД СКОПЈЕ II - СКОПЈЕ 
Пред овој суд е заведена постапка по тужбата на 

тужителот Милорад Ваниќ од Скопје, бул. ,Јане Сан-
дански“ бр. 78/1-7, против тужената Кристина Ваниќ 
од Скопје, сега со непозната адреса на живеење. 

Се повикува тужената Кристина Ваниќ од Скопје 
да се јави во овој суд во рок од 30 дена по објавувањето 
на огласот, или, пак, во истиот рок да ја достави својата 
точна сегашна адреса на живеење. Во спротивно, на 
истата ќе и биде поставен привремен старател кој ќе ги 
застапува нејзините права и интереси пред судот до 
правосилното окончување на овој спор согласно чл. 84 
од ЗПП. 
, Од Општинскиот суд Скопје II -т Скопје, XIV. П. 

бр. 1628/92. 

ЗАПИШУВАЊЕ ВО СУДСКИОТ РЕГИСТАР 
Окружниот стопански суд во Битола со решението 

Срег. бр. 1135/91, на регистарска влошка бр. 1-2804, го 
запиша во судскиот регистар основањето на,друштво со 
ограничена одговорност под фирма: „Дримкол“, про-
мет на големо и мало, друштво со ограничена одговор-
ност во општествена сопственост, Вевчани, Струга, 
п.о. Основач е Општествено градежно претпријатие 
.,Дримкол“ - Вевчани. 

Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 
070122; 070123; 070124 ; 070125; 070126; 070127; 070128; 
070129; 070131; 070132; 070140; 070211; 070212; 070213; 
070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 070225; 
070226; 070229; 070230; 070250; 060502; 060503; 080123; 
070310; 070320. 
Друштвото во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка и одговара со целиот 
свој имот. 
Лице овластено за застапување во надворешно-тргов-
скиот промет е Каланоски Венко. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 
1135/91 (1620) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решени-
ето Срег. бр. 386/92, на регистарска влошка бр. 1-4450, 
го запиша во судскиот регистар основањето на Прет-
пријатието за трговија на големо и мало „ВЛАЛЕКС", 
увоз-извоз, П.О., ул. „Лазо Трпоски“ бр. 34, Охрид. 
Основач е Надежда Ѓеорѓиевска со акт од 27.1.1992 
година. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 
070122; 070123; 070124; 070125 ; 070126; 070127; 070128; 
070129; 070131; 070132; 070140; 070150; 070211; 070212; 
070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 
070225; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 
откуп на земјоделски производи, шумски плодови, ле-
ковити билки и сточарски производи; откуп на добиток 
и живина; 070310; 070320; малограничен промет; 
080190. Овластување на субјектот на уписот во прав-
ниот промет со трети лица, полни овластувања. Вид и 
обем на одговорноста во обврските на субјектот на 
уписот во правниот промет кон трети лица, полна одго-
ворност. 
Лице овластено за застапување на субјектот на уписот о 
Надежда Ѓеорѓиевска 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег бр. 
386/92 (1621) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решени-
ето Срег бр 435/92, на регистарска влошка бр 1-4490,, 

го запиша во судскиот регистар основањето на Приват-
ното услужно прометно претпријатие „ТРТОЛОШ-
КА", П.О., с Лескоец, Охрид. Основач е Владимир 
Тодороски со Одлука за основање од 1.11.1992 година. 
Дејности- 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 
070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 070127; 070128; 
070129; 070132; 070140; 070211; 070212; 070213; 070214; 
070219; 070221; 070223; 070224; 070225; 070226; 070229; 
070230; 070250; 060502; 011315; 070310; 070320; малогра-
ничен промет; посредување и застапуваа во прометот 
со стоки и услуги. 
Во прометот со трети лица, полни овластувања; во про-
метох.со трети лица, полна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Владимир Тодороски. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 
435/92 (1622) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решени-
ето Срег. бр. 434/92, на регистарска влошка бр. 1-4489, 
го запиша во судскиот регистар основањето на Приват-
ното прометно претпријатие „КАРОЛ КОМЕРЦ“, 
П.О., ул. „Гоце Делчев“ бр. 114, Охрид. Основач е 
Танасија Карол Костојчиноски. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 0701Ј4, 070121, 
070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 070127. 070128, 
070129; 070132; 070140; 070211; 070212; 070213. 070214, 
070219; 070221; 070223; 070224; 070225, 070226, (070229, 
070230; 070250; 060502; 070310; 070320; малограничен 
промет; посредување и застапување во прометот со 
стоки и услуги; 
Полни овластувања и полна одговорност, Танаска Ка-
рол Костојч иноски. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег бр 
434/92 (1623) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решени-
ето Срег. бр. 2746/91, на регистарска влошка бр. 1-3920, 
го запира во судскиот регистар основањето на Приват-
ното претпријатие за промет на стоки и услуги „ДОВЕ-
РО", увоз-извоз, п.о., ул. „Галичица“ бр. 18, Охрид. 
Основач е Ангелоска Македонка. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 
070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 070127, 070128, 
070129; 070132; 070140; 070150; 070211; 070212; 070213; 
070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 070225; 
070226; 070229; 070230; 070240; 070250, 070260; 110903; 
110309, 110909. 
Овластување на субјектот на упис во правниот промет 
со трети лица, полни овластувања. Вид и обем на одго-
ворност на субјектот на уписот, полна одговорност. 
Лице овластено за застапување на субјектот на уписот е 
Анѓелоска Македонка, со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 
2746/91 (1624) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решени; 
ето Срег. бр. 2690/91, на регистарска влошка бр. 1-3873, 
го запиша во судскиот регистар основањето на Приват-
ното претпријатие за производство, откуп и трговија 
„ЏАЈО", со п.о., ул. „Марко Цепенков“ бр. 93, Охрид. 
Основач ка претпријатието е Горески Зоран. 
Дејности: 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 
070221; 070222; 070223; 070224; 070226; 070229; 070230; 
070250; 070260; 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 
070122; 070124; 070125; 070126; 070127 , 070128; 070129; 
070132; 070140; 013010; 013050; 013021; 020110; 020140; 
070310; 070320. 
Овластувања на субјектот на уписот во правниот про-
мет со трети лица, полна одговорност. Вид и обем на 
одговорност на субјектот на уписот во правниот промет 
со -фети лица, полна одговорност. 
Лице овластено за застапуваа е Горески Зоран, дирек-
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тор, со неограничени овластувања во рамките на запи-
шаните дејности. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 
2690/92 (1625) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 9892/92, на регистарска влошка бр. 1-562-3-0-
0, го запиша во судскиот регистар усогласувањето и 
организираното на Градската општа болница „Моша 
Пијаде“ Скопје, ООЗТ Институт за белодробни забо-
лувања кај децата, населба Козле бб. 

Дејности: амбулантно-поликлиничка заштита; ам-
булантно-поликлиничка работа, вклучувајќи и специја-
листички консултации врз дијагностицирање, леку-
вање, рехабилитација, нега и други видови медицинска 
помош, стационарна здравствена за штита ̂  дијагности-
цирање, лекување, нега, како и други видови медицинска 
помош на болни сместени во здравствени организации, 
медицинска рехабилитација, едукативна дејност, на-
учно-истражувачка дејност. 

Оваа ООЗТ во правниот промет со трети лица 
одговара со сите свои средства. 

Оваа ООЗТ ги има сите овластуваме во правниот 
промет со трети лица. 

Лице овластено за застапување е Доц. д-р. сц. Љу-
бомир Јаковски, директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
9892/92 (1421) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решение 
Срег. бр. 1267/92, на регистарска влошка бр. 
1-16279-0-0-0, го запиша во судскиот регистар Претпри-
јатието за трговија и туризам „Алпина“, ц.о. - Кума-
ново, ул. „Др. Рибар“ бр. 87. Скратен назив: Претпри-
јатие „Алпина", ц.о. - Куманово, ул. „Др. Рибар“ бр. 
87. 

Основач: Рецепи Амет, со акт за основање на 
претпријатие бр. 01-92 од 1.11.1992 година. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 
070122, 070123, 070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 
070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 
070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 
070225 , 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 
080119, 080121, 080122, 080129, 080190, 080201, 080202, 
020201, 020202, 060501, 110301, 110304, 110309, 110109, 
110909. 

Дејности во надворешно-трговски промет: 070310, 
070320; малограничен промет со Бугарија, Грција, Ал-
банија; - меѓународен транспорт на стоки и патници; -
продажба на стоки од слободни царински продавници. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието 
истапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица претпријатието одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот трговски промет е: Рецепи Амет, дирек-
тор, со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
1267/92 ^ ^ ^ ^ (1433) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 6642/92, на регистарска влошка бр. 
1-20292-0-0-0, го запиша во судскиот регистар Претпри-
јатието за трговија, туризам и услуги „Садро-комерц“, 
експорт-импорт, ц.о., Куманово, ул. „К. Мисирков“, 

,бр. 26. 
С“кратен назив'на фирмата е Претпријате „Садро-

комерц" ц.о. - Куманово, ул. „К. Мисирков“ бр, 26 “ 
Основач е Ибиши Лорим, со акт за основал,е бр. 

01-92 од 1.VI.1992 година. 
Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 

070122 , 070123, 070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 

070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 07212, 
07213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 
070225 , 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 
080129, 080190, 080201, 080202, 110301, 110303, 110304, 
110309,110909. 

Дејности во надворешно-трговскиот промет: 
070310, 070320. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието 
истапува во свое име и за своја светка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица претпријатието одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешно и 
надворешно трговски промет е: Ибиши Лирим, дирек-
тор со неограничени овластувања. 

Од Зкружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
6642/92 (1434) 

Окружниот стопански суд во Битола со решението 
Срег. бр. 771/92 на. регистарска влошка бр. 1-4715, го 
запиша во судскиот регистар Трговското претпријатие 
„Тиџек" Охрид, п. о. основач, Веселинов Бранко. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 
070122, 070123, 070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 
170132, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070219, 
070221, 070222, 070223, 070224, 070225 , 070226, 070229, 
070230, 070240, 070250, 070260, 110309, 080121, 080129, 
080190, 080201, 080202, 012613, 012622, 070310, 070320. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието 
настапува со полни овластувања, полна одговорност 
Директорот Веселинов Бранко е со неограничени овла-
стувања. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. 
бр.711/92. (1657) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решени-
ето Срег. бр. 2669/91, на регистарска влошка бр. 8 
1-3851, го запиша во судскиот регистар Приватното 
претпријатие под фирма: „Алтанин мост“ прометно 
прети риј атие-Охрид. ул. „Аџи Мустафа“ бр, 102. 

Основач: Илче Илијески со одлука за основање од 
20.ХП.1991 година. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 
070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 
070129, 070132, 070140, 070211, 070212, 070213, 070214, 
070215 , 070221, 070223, 070224, 070225 , 070226, 070229, 
070230, 070250,110309; малаограничен промет, - посре-
дување застапување во прометот со стоки и услуги. 
Полни овластувања; полна одговорност. Илче Илие-
ски. Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 
2668/91. (1658) 

Окружниот стопански суд во Штип, со решението 
Срег. бр. 1738/92, на регистарска влошка бр. 1-4505-0, 
го запиша во судскиот регистар ППС под фирма: Прет-
пријатие за производство, услуги и трговија „Кален-
дра", П. О. ескпорт-импорт, Штип, ул. „Браќа Даневи“ 
бр. 8/12. ; 

Основач: Пандазиев Сашко. 
Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 

070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 
070129, 080132 , 070140, 070211, 070212, 070213, 070214, 
070219, 080132, 070140, 070211, 070212, 070213, 070214, 
070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225 , 070226, 
070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080190, 060502, 
11304, 070310, 070320. 

Неограничени овластувања, потполна одговор-
ност.'Застапник во надворешно трговскиот промет е 

Пандазиев Сашко, директор, без ограничувано. 
Од Окружниот стопански суд во Штип, Срег. бр. 

1738/92. (2284) 
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Окружниот стопански суд во Битола, со решени-
ето Срег. бр. 1896/92, го запиша во судскиот регистар 
припојувањето на Водостопанско претпријатие „Стер-
иа“, Прилеп, п. о., кон „Еуроинвест 11 Октомври“, 
Акционерско друштво во мешовита сопственост, со п. 
о., Прилеп, согласно одлуката за припојувана бр. 
02-190 од 22.IV.1992 година и одлуката за прифаќање 
на припојувањето бр. 02-3130 од 30.IV.1992 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 
1896/92. ^ ^ ^ ^ (1644) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег. бр. 1829/92, на регистарска влошка бр. 
1-18418-0-0-0, го запиша во судскиот регистар „Еуро-
-Кус", П. О., Претпријатие за трговија, угостителство, 
производство и услуги, Крива Паланка, ул. „Маршал 
Тито“ бр. 76. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 
070122, 070123, 070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 
070129, 070131, 070132, 070211, 070212, 070214, 070213, 
070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 
070250, 110309, 110909, 070219, 080112, 080121, 080122, 
080190, 080201, 080202, 011311, 011312, 011315, 011316, 
011390, 012201, 012202, 012203, 012310, 012321, 012321, 
012322, 012621, 012622, 012623, 012699, 013400, 060503, 
060602, 090121, 090122, 090123, 090124, 090129, 090131, 
090132, 090133, 090139, 100101, 100102, 100310, 100320, 
100330, 100340, 100351, 100352, 100391, 100392, 110301, 
110302, 110303, 110309, 110401, 110402, 110403, 110404, 
11405, 110406, 110611, 110109. Застапување и посреду-
вање во надворешно-трговскиот промет, малограничен 
промет со Бугарија, Грција и Албанија, реекспорт на 
стоки. 

Во правниот промет со трети лица, претпријатието 
истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
преземени во правниот промет со трети лица, претпри-
јатието одговара со сиот свој имот. Манојловски 
Бранко, е директор на претпријатието, без ограничу-
вана и застапник во внатрешниот и надворешниот 
трговски промет. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
1829/92. (1645) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решени-
ето Срег.бр. 344/92, на регистарска влошка бр. 1-4413, 
го запиша во судскиот регистар Приватното претприја-
тие за производство, трговија на големо и мало „КУ-
ЉУМ", увоз-извоз, со П.О., ул. „Цар Самоил“ бр. 125, 
Битола." Основач е Илиоска Верка со одлука за осно-
вана од 28.1.1992 година. 

Дејности: 013021; 01302; 013071; 013072; 070111; 
070113; 070114; 070121; 070126; 070127; 070128; 070129; 
070132; 070211;070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 
070223 ; 070225; 070226; 070229; 070230; 070250; 070310; 
070320; 080129, 080190. 

Овластување на субјектот на уписот во правниот 
пролет со трети лица, полни овластувања. Вид и обем 
на одговорност за обврските на субјектот на уписот во 
правниот промет со трети лица, полна одговорност. 
Лице овластено за застапување на субјектот на уписот с 
Верка Илиоска 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 
344/92. (1676) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решени-
ето Срег. бр. 256/92, на регистарска влошка бр. 1-4339, 
го запиша во судскиот регистар Приватното претприја-
тие за производство, услуги и трговија на големо и мало 
„ДИ-ФРО-ЈА". увоз-извоз, с. Кажани, Битола, П.О. 
Основач с Велјановски Владе. 

Дејности: 060501; 060502; 060602; 070111; 070112; 
070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 070125; 

070126; 070127; 070128; 070129; 070132; 070140; 070211; 
070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 
070224; 070225; 070226; 070229; 070230; 070250; 070260; 
080190; 080202; 090121; 090209; 110309; 110909. 

Овластувал,е на субјектот на уписот во правниот 
промет со трети лица, полни овластувања. Вид и обем 
на одговорност на субјектот на уписот во правниот про-
мет со трети лица, полна одговорност. Лице овластено 
за застапување на субјектот на уписот е Велјановски 
Владе. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 
256/92 “ (1677) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решени-
ето Срег. бр. 2105/92, го запиша во судскиот регистар 
проширувањето на дејноста на „Сигурново стакло“. 
Акционерско друштво во мешовита сопственост, со 
п.о., уште со следната дејност: 060502; 060503; 010302; 
110109; 110309. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 
2105/92 Ј ^ ^ ^ (1680) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решени-
ето Срег. бр. 2944/91, на регистарска влошка бр. 1-4097, 
го запиша во судскиот регистар Приватното претприја-
тие за производство, услуги и трговија на големо и мало 
„ТОРИНО", увоз-извоз, П.О., ул. „Паца Мирчева" бр. 
21, Битола. Основач е Благој Ристевски. 

Дејности: 060501; 060502; 070111; 070112; 070113; 
070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 
070127; 070128; 070132; 070140; 070211; 070212; 070213; 
070214 ; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 070225; 
070226; 070230; 070250; 070260; 080190; 080202; 090121; 
090209; 110309; 110909; 110903; 112363; 090140; 090131; 
090123; 012321; 012322; 012201; 012202; откуп на шумски 
плодови и лековити билки. 

Овластување на субјектот на уписот во правниот 
промет со трети лица, полни овластувања. Вид и обем 
на одговорност на субјектот на уписот во правниот про-
мет со трети лица, полна одговорност. 

Лице овластено за застапување на субјектот на 
уписот е Ристевски Благој. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 
2944/91 (1678) 

Окружниот стопански суд во Штип, со решение 
Срег. бр. 1501/92, на регистарска влошка бр. 1-4313-0, 
го запиша во судскиот регистар Приватното трговско 
претпријатие за трговија на големо и мало и увоз-извоз 
"ШТЕРЦ-КОМЕРЦ", П.О., ул. „Кирил Пејчиновиќ" 
бр. 23, Штип. Основач на претпријатието с Ташко 
Штерјов со основачки влог во износ од 30.000 динари. 
За обврските на претпријатието основачот не одговара. 
- Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 
070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 070127; 070128; 
070129; 070132; 070140; 070211; 070212; 070213; 070214; 
070219; 070221; 070222; 070223 , 070224; 070225; 070226; 
070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 080190; 080201; 
080202; 020110; 020120; 020130; 020140; 030003; 060502; 
070310; 070320. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието 
има неограничени овластувања. Во правниот промет со 
трети лица претпријатието договара со сите свои сред-
ства, потполна одговорност. 

Претпријатието ќе го застапува и претставува ди-
ректорот Драги Штсрјов, со неограничени овласту-
вања. 

Во надворешно-трговскиот промет претпријати-
ето ќе го застапува и претставува директорот Драги 
Штерјов, со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Срег. бр. 
1501/92 (1679) 
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Окружниот стопански суд во Скопје,.со решението 
Срег бр. 8074/92, на регистарска влошка бр. 1-22042-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар основањето на 
претпријатието под фирма Претпријатие за промет, 
услуги и консалтинг „ЕВРО-ТИМ" д о.о извоз-увоз 
Скопје, ул. „Разловсчко Востание“ бр.' 5/3/13 Скопје, 
Претпријатието е основано со акт за основање од 1.VII. 
1992 година, а основач е Маневски Ссше ул. „Козле“ 4/ 
21 Скопје л.к. 615908 

Дејности во внатрешниот промет се: 050100; 
050201; 050202; 050203;- 050209; 050301; 050302; 070111; 
070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070131; 070132; 
070140; 070150; 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 
070221; 070222; 070223; 070224; 070225; 070226; 070229; 
070230; 070240; 070250; 090122; 090131; 090132; 090139; 
110402; 110403; 110404; 110903; 110905; 110909; 

Дејности во надворешниот промет се: 070310 и 
070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет претпријатието одговара 
со сите свои средсва, 

Директор е Маневски Саше кој ќе ги врши рабо-
тите во внатрешниот и надворешниот промет. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 
8074/92 

Окружниот стопански суд во Битола, со решени-
ето Срег. бр. 1860/92, го запиша во судскиот регистар 
основањето на претпријатието за водостопанство, про-
изводство и преработка на храна и инженеринг за 
услуги „И Октомври-Еуростерна", Д.О.О, со П.О. -
Прилеп. Лице овластено за застапување Василе Соко-
лоски, директор, со неограничено овластено застапу-
вала во рамките на застапените дејности. 

Друштвото одговара за обврска према трети лица 
со целиот свој имот. 

Дејности: 040001, 110404,020121, 013030, 030004, 
020140, 020131, 020129, 050100, 080114 , 090172, 080190, 
080123, 030001, 013041, 012001, 012002, 110402, 030002, 
040003, 050201, 012141, 012142, 012143, 110401, 040002, 
050202, 050301, 050302, 020120, 020302, 013042 , 013050, 
013200, 030003, 080111, 080112, 080113, 080119, 090174 

Од Окружниот стопански суд во Битола, С рег бр 
1860/92. (1555) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решение 10 
Срег.бр. 6115/91, на регистарска влошка бр 
1-539-0-0-0, го запиша во судскиот регистар вршењето 
и проширувањето на дејноста во внатрешен промет на 
Јавното претпријатие за земјоделски услуги во сточар-
ството „Ветеринарна станица „Крива Паланка, Ц.О , 
ул. „Маршал Тито“ бр. 35. 

Дејности во внатрешен промет што -се брише 
07021. 

Дејност во внатрешен промет што се проширува, 
се: 070114, 070127, 070124, 070129, 070225, 070227. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 
6115/91. (1556) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решени-
ето Срег.бр. 1987/91, на регистарска влошка бр. 1-3294, 
го запиша во судскиот регистар основаното на приват-
ното претпријатие под фирма: „Тубелесс" Мото сервис 
промет Охрид, ПО, ул. „Јане; Сандански“ 45 

Дејности: 090121, 090160, 090189, 110309,;070111, 
070112, 070113, 070114, 070121, 07^122, 070123, 070124, 
070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070140, 070211, 
070212, 070213, 070214, 070215, 070221, 070222, 070223, 
070224, 070225, 070230, 070250, 070310, 070320.. 

- застапување и посредување во прометот со стоки 
и услуги. 

- малограничен промет. 
'Овластување на субјектот на уписот во правниот 

промет со трети лица, полни овластувања. 
Вид и обем на одговорност во обврските на субјек-

тот на уписот во правниот промет со трети лица, полна 
одговорност. 

Лице овластено за застапување на субјектот на 
уписот Елизабета Љатке. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег.бр. 
1587/91. (1557) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег.бр. 3246/92, на регистарска влошка бр. 
1-18549-0-0-0, го запиша во судскиот регистар Приват-
ното претпријатие за трговија на големо и мало „Бо-
би“, увоз-извоз, Ц.О., Крива Паланка, ул, Д-р Наско 
Тамбурков"-83, основано со акт за основање од 
20.III.1992. 

Дејности: 070111, 070112, 070113 070114, 070121, 
070122 , 070123, 070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 
070129, 070131, 070132, 070140, 070150 , 070160, 070211, 
070212, 070213, 070214 , 070219-откуп на земјоделски 
производи, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 
070226, 070229, 070230, 070250, 070260. Надворешно-тр-
говско работено: 070310, 070320 - застапништво и по-
средништво реекспорт, консигнациона продажба - ма-
лограничен промет со Грција, Албанија, Италија, Ру-
мунија, Австрија и Бугарија, слободни царински про-
давници. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка. Претпријатието 
за обврските сторени како трети лица одговара со цело-
купниот свој имот. 

Лице овластено за застапувало во надворешно-тр-
говскиот промет е Трајковски Слободан, директор на 
претпријатието, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 
3246/92. ^ ^ ^ (1559) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението 
Срег.бр. 3644/92, на регистарска влошка бр. 
1-18795-0-0-0, го запиша во судскиот регистар Прет-
пријатието за производство, промет и услуги „Диктон-
- Про мет“, извоз-увоз, ц о., Скопје, ул. „Душан Т а с о -
виќ' бр 46/43, Скопје. 

Основач: Даниела Костадиновска, со одлука за ос-
новање од 23.111,1992 година. 

Дејности: 011291, 011299, 090123, 070211, 070112, 
070213? 070214, 070219, 070221, '070222, 070223, 070224, 
070225 , 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 
110302, 110309, 110909. 

Дејности во надворешно-трговско работено: 
070310, 070320; посредувало и застапување во прометот 
на стоки и услуги; малограничен промет. 

Неограничено овластувало, целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешно и 

надворешно-трогвски промет е Даниела Костадиновски, 
в.д. директор, без ограничувало. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 
3644/92. (1560) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решени-
ето Срег. бр. 2063/92, на регистарска влошка бр. 1-1532, 
го запиша во судскиот регистар прошируваното на деј-
носта на „Дримкол“ рудник за јаглен, Друштво со огра-
ничена одговорност во општествена сопственост, с. 
Вевчани, уште со дејноста: 070310, 070320. 

Лице овластено за застапување во надворешно-
трговскиот промет с Домазетовски Спасе. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 
2063/92. (1547) 
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Окружниот стопански суд во СкопЈе, со решението Срег бр, 7805/ 
92, на регистарска влошка бр 1-22703-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар Претпријатието за производство и трговија на големо и мало 
„Југопромет" извоз - увоз, Д.О.О , Титов Велес, ул. „Мирка Гинова“ бр 
5. 

Претпријатието е основано со акт за основање од 25 VI. 1992 
година, а основач е Југов Кочо од Скопје. 

Дејности. 013121, 012321, 011119, 012130, 011232, 012142, 110620, 
070310, 070320, 110909, 070111,070112, 070113 , 070114, 070121, 070122, 
070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 
070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214 , 070219, 070221, 070222, 
070223 , 070224, 070225, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 110301, 
110903, 110909, 110309, 070310, 070320. 

Неограничени овластувања, целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 

трговски промет е Југов Кочо, директор на претпријатието со неогра-
ничена одговорност. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје Срег.бр (7805) (1420) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр. 43/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-15414-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар Претпријатието за превоз и трговија на големо и мало „ТУ-
ЛУП", Д.О.О., извоз - увоз,Гевгелија, ул „Момински пат“ бб. Прет-
пријатието настанало со акт за основање бр 01/91 од 30 XII 1991 го-
дина 
Дејности- 060501; 060502; 060503; 070111; 070112; 070113; 070114; 070121, 
070122; 070123 , 070124; 070125; 070126; 070127; 070128; 070140; 070211, 
070212, 070213, 070214; 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 
070226, 070230, 070250, 070260, 070310; 070320 
Ограничена одговорност 
Работоводен орган е Ѓорѓе 'Тулулов, без ограничување За надворешно 
трговско работење е Горѓе Тулулов, без ограничување 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 43/92 (1525) 

О“кружниот стопански суд во Битола, со решението Срег бр 
2491У91, на регистарска влошка бр 1-131, Ја заниша во судскиот реги-
стар промената на овластеното лице Филева Нада за застапување на 
работната организација Градска библиотека „Григор Прличев" -
Охрид, со ц.о , и како застапник на истата се запишува Славе Бакаро-
ски, директор 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег бр 2491/91 (1526) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег бр 
2761/91. на регистарска влошка бр 1-3935, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на Претпријатието за трговија на големо и мало и увоз 
- извоз „ФЛОРА“, Охрид, ПО, ул „Гоце Делчев“ бр 95 Основач е 
Весна Бузеска со одлука за основање од 20 XII 1991 година 
Дејности 070111, 070112; 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 
070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140; 070150, 
070211, 070212 , 070213, 070214 , 070219, 070221, 070222 , 070223 , 070224, 
070225 , 0702X070229 , 070230, 070240, 070250 , 070260 , 070310, 070320, 
080121, 080190; 080201, 080202 
Овластување на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица, 
полни овластувања Вод и обем на одговорност на субјектот на уписот 
во правниот промет со трети лица, полна одговорност 
Лице овластено за застапување на субјектот на уписот е Весна Бузеска 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег бр 2761/91 (1527) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр 4617/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-18642-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на претпријатие во приватна сопственост под 
фирма. Претпријатие за трговија на големо и мало „Г1РПАРИМИ", 
Д.О.О., увоз-извоз, Скопје, ул „Битпазарска" бр 125. Основач е 
Африм Гаши, ул „Константин Петковиќ“ бр. 54. 
Дејности. 070111, 070112, 070113; 070114, 070121; 070122; 070123; 070124, 
070125 , 070126, 070127, 070128, 070129, 070131; 070132; 070140, 070150, 
070211; 070212; 070213, 070214, 070219; 070221, 070222; 070223; 070224; 
070225 , 070226, 070227, 070229, 070230; 070240, 070250, 070260, 110303, 
110309; 110909, 070310, 070320 
Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во свое име 
и за своЈа сметка Претпријатието во правниот промет со трети лица 
одговара со сите свои средства 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешно-тргов-
скиот промет е Африм Гаши, со неограничени овластувања 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 4617/92 (1510) 

З А Г У Б Е Н И П Ј Е Ч А 1 И 

Загубениот тркалезен печат под назив „Претпријатие за трго-
вија на големо и мало „Беки комерц“ ц о. експорт-импорт - Скопје“ се 
огласува за неважен. (2361) 

Загубениот тркалезен печат И штембил под назив ,Претприја-
тие за трговија на големо и мало и туристичко посредување .,Омнимак" 
ц о Скопје“ се огласуваат за неважни (2362) 

Загубениот тркалезен печат и штембил со назив ,Трговско 
претпријатие „Техно-Комерц Трејд" увоз-извозД.О.О СкопЈе", се 
огласуваат за неважни (2363) 

Загубениот правоаголен печат под назив. „Продавница „Комиси-
он“ Салон МБС - Стоилков Мирче, тел. 253-407 - Скопје“ се огласува 
за неважен. (2364) 

Загубените тркалезен печат и штембил под назив': „Производно 
трговско претпријатие „Ван-Мам" ц о. експорт-импорт - Скопје“ се 
огласуваат за неважни. (2365) 

Загубените печат и штембил под назив: „Претпријатие за трго-
вија на големо и мало, транспорт и услуги „Автоцентар" - Прилеп“ се 
огласуваат за неважни. (2449) 

Загубениот тркалезен печат и штембил под назив: „Трговско 
претпријатие „Оникс“ ц о - СкопЈе" се огласуваат за неважни. (2450) 

Загубените тркалезен печат и штембил под назив' „Претпријатие 
за трговија на големо и мало, инженеринг и увоз-извоз „Астра Елек-
троник" ц.о. - СкопЈе" се огласуваат за неважни. (2451) 

Загубените тркалезен печат и штембил под назив: „Претпријатие 
за трговија на големо и мало и услуги - експорт-импорт Д.О.О. „Елек-
тротехника - Скопје - с Радишани“ се огласуваат за неважни. (2452) 

Загубениот тркалезен печат под назив: ,Друштво со ограничена 
одговорност „Аеромак" за воздушен сообраќај и сообраќаЈно-агенци-
ски работи - Скопје“ се огласува з^ неважен. (2453) 

Загубениот печат на име Јордан Тера Пецев, ул. „29 Ноември“ 
бр 36, Радовиш се огласува за неважен. (2496) 

Загубениот печат на име Јакимов Бранко ул. „Илинденска“ бр 1/ 
А, Кочани се огласува за неважен. (2521) 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните 

загубени документи: 

Патна исправа бр. МБ 223947, издадена од УВР - Прилеп на име 
Јестиќ Ратомир, ул. „Менде Црвенкоски“ бр 7, Прилеп (2269) 

Патна исправа бр МБ 030453, издадена од УВР - Прилеп на име 
Петреска Станка, ул. „Моша Пијаде“ бр 2/85, Прилеп (2270) 

Патна исправа бр МБ 650491, издадена од УВР - Охрид на име 
Вишна Терзиова, с Волино, Охрид (2271) 

Патна исправа бр МБ 979377, издадена на име Јосифоски Стојче, 
с Теарце/Гетово (2272) 

^ Патна исправа на име Мемеди Хамзи, с. Добарце, Тетово (2273) 
Сообраќајна дозвола на име Стојановски Живко, с. Радиовце, 

Тетово (2274) 
Возачка дозвола на име Томовски Марјанчо, ул. „Железничка“ 

бр 9, Тетово. (2276), 
Чек бр 1212539,.издаден од Југобанка, на име Цунева Цвета, ул 

„Гошо Сламков“ бр 5, Штип. (2272) 
Патна исправа бр. МБ 345284, издадена од УВР - Прилеп на име 

Филипоски Драган, ул. „Цане Коњарец“ бр.,303, Прилеп. (2278) 
Патна исправа бр МБ 307501, издадена од УВР - Прилеп на име 

Таблоски Ѓорѓија, ул. „Кире Гаврилоски" бр. 5, Прилеп. (2279) 
Патна исправа бр. МА 855893, издадена од УВР - Струга на име 

Винца Локман, с. Велешта, Струга. (2280) 
Патна исправа бр. МБ 107451, издадена од УВР - Струга на ,име 

Алулоски Гојко, с. Вевчани, Струга. (2281) 
- Патна исправа бр. МБ 211598, издадена од УВР - Валандово на 

име Лазаров Сашко, ул. „Е. Кардељ“ бр. 12, Валандово (2282) 
Патна исправа бр. МБ 984482, на име Адили Алаедин, с. Де-

бреше, Гостивар. ^ (2283) 
Патна исправа бр. МБ 963360 на име Максути Шукри, с Здуње, 

Гостивар. ^ (2284) 
Патна исправа на име Димитров Ѓорѓи, ул. „4 Македонска брига-

да“ бр бб, Виница (2285) 
Чекови бр. 1284446, 1284447, 1284448,1284449 и 1284450, издадени 

од Југобанка - Штип на име Дрварова Валентина, ул „Кирил и Мето-
ди“ бр 13/5, Штип (2286) 

Сообраќајна доз!к)ла ГВ 114-19 на име Салиу Шериф, ул „ЈНА“ 
бр. 381, Гостивар ( (2287) 

Патна испара бр. МБ 754200 на име Ѓукановиќ Томислав, ул 
„Миле ПОПЈОРданов“ бр 62-а, Скопје (2288) 

Патна исправа бр. МБ 605135 на име Велков Зоран, ул „Наум 
Наумовски - Борче“ бр. 24, Кочани. (2289) 

. Патна исправа бр. МБ 987489, издадена од УВР - Охрид на име 
Најденски Бато, ул. „Ј. Сандански“ бр. 28, Охрид (2290) 

Патна исправа бр. МБ 717970, издадена од УВР - Струга на име 
Мерсимоски Мерсим, с. Лабуништа, Струга. (2291) 

Патна исправа бр. МБ 337762, издадена од УВР - Струга на име 
Села Фикри, с Ливада, Струга. (2292) 

Патна исправа на име Амет Асиси, с. Селце Кеч, Тетово. (2293) 
Патна исправа бр МБ 646280, издадена од УВР - Радовиш на име 

Гавалушв Димитар, Радовиш. (2294) 
Патна исправа бр. МБ 123729 на име Георгиева Билјана, ул. 

„Ленинова“ бр 7, Радовиш. (2295) 
Сообраќајна дозвола за трактор на име Џешаини ЈаЈа, с Пирок, 

Тетово (2296) 
Патна исправа бр. МБ 951932/91, издадена од УВР - Скопје на 

име Маровци Сафет, бул. „Видое Смилевски - Бато“ бр 75-2/4, 
Скопје. (2309) 

Патна исправа бр. МБ 986205/92 на име Арановска Зухра, ул. 
„Прилепска“ бр. 55-а/21 Битола (2310) 

Патна исправа бр.. МБ 784499 на име Рамадани Енвер, с. Г. Ори-
зари, Титов Велес. (2311) 

Патна исправа бр. МБ 274458/85, издадена од УВР - Тетово на 
име Бакији Афет, с. Нераште. Тетово Ѓ2312) 
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Патна исправа бр. МБ 825449 на име Пешов Владо, нас Оризари, 
Кочани. (2313) 

Патна исправа бр. МБ 997083 на име Јанков Митко, Радовиш 
(2314) 

Патна исправа бр. МБ 997082 на име Атанасов Живко, Радовиш. 
(2315) 

Патна исправа бр. МБ 606715, издадена од УВР - Прилеп на име 
Шабаноска Азире, ул. „Маркови Кули“ бр 33, Прилеп. (2316) 

Патна исправа бр. МБ 425540, издадена од УВР - Прилеп на име 
Шабаноски Мамер, ул „Маркови Кули“ бр 33, Прилеп. (2317) 

Патна исправа^ издадена од УВР - Куманово на име Танута Али-
товска, ул „Средорек“ бр. 65, Куманово ^у (2318) 

Патна исправа на име Крстев Гоце, с. Виничани, Титов Велес 
(2319) 

Патна исправа бр МБ 734979/91 на име Павлеска Ратка, с Долно 
Оризари, Титов Велес (2320) 

Чекови од бр 5789281 до 5789290 (10 чека) и картичка од тековна 
сметка на име Велков Иван, ул. „Партизанска“ бр 13, Кочани (2321) 

Патна исправа бр МБ 608293/89, издадена од СкопЈе на име 
БаЈрам Мустафа ул „Маршал Тито“ бр. 95, СКОПЈС (2322) 

Патна исправа на име Јанковиќ Воислав, с Сандево, СкопЈе. 
(2323) 

Патна исправа бр. МБ 707967, издадена од УВР - Куманово на 
име Лазаревски Благоја, ул „Васил Антевски“ бр 6, Куманово (2324) 

Патна исправа на име Рушити Рошан, с. Челопек, Тетово (2325) 
Патна исправа бр. МБ 530053 на име Поновски Горѓи, Берово 

(2326) 
Чекови бр А 15989280, А 15989285, А 15989286 А 15989287, А 

15989288 и А 15989289 од тековна сметка бр 1032/62, издадени рд-
Стопанска банка - Филијала - Струга на име Чадоски Стефан, ул 
„Пролетерски бригади“ бр 45, Струга. (2327) 

Патна исправа бр МБ 829890/90 на име МиЈат МиЈатовиќ, ул „В 
Комаров“ бр 19/45, Скопје. (2328) 

Патна исправа бр. МБ 387465/86 на име Драгица МИЈЗТОВИЌ, ул. 
„В Комаров“ бр. 19/45, СКОПЈС 

Патна исправа бр МБ 922287/91 на име Јелена Мијатовиќ, ул „В. 
Комаров“ бр 19/45, Скопје. (2329) 

Патна исправа бр МБ 346832 на име Иљазовски Фатмир, ул 
„Ордан Чопела“ бр 40-а, Скопје (2330) 

Патна исправа бр МБ 924458 на име Селами Шериф, ул „Јоаким 
Крчовски“ бр 48, Скопје (2331) 

Патна исправа бр МБ 794347, издадена од УВР - Куманово на 
име Исмет Јашари, с Черкези, Куманово (2332) 

Патна исправа бр МБ 660708, издадена од УВР - Куманово на 
име МуЈИ Бајрам ул „Перо Илиевски“ бр 12, Куманово (2333) 

Патна исправа бр 933317, издадена од УВР - Охрид на име 
Абдурахман Сафет, ул „Г Делчев“ бр. 326, Охрид (2334) 

Патна исправа бр МБ 200949, издадена од УВР - Тетово на име 
Хусеин Низар, с Селце, Тетово. (2335) 

Патна исправа бр МБ 649983/89, издадена од УВР - Тетово на 
име Сулејмани РеџиЈе, ул. „Корушка" бр 16, Тетово. (2336) 

Патна исправа бр МБ 530451/87 на име Исмани Самет, с Буко-
вич,СкопЈе. (2337) 

Патна исправа бр. МБ 644344/84 на име Сотироски Љупчо, ул 
„Партизанска“ бр 78/25, Скопје (2338) 

Патна исправа на име Џемаили Селвер, с Вејце, Тетово. (2339) 
Патна исправа бр МБ 985144 на име Касами Мирсад, с Градец, 

Гостивар (2340) 
Патна исправа бр МБ 624183 на име Влези Ристем, с Дебреше, 

Гостивар (2341) 
Патна исправа бр МБ 112814/84, издадена од УВР - СкоиЈе на 

име Фазли Садики, с Г Количани, Скопје (2342) 
Патна исправа бр МБ 836594, издадена од УВР - Прилеп на име 

Михајловски Михајло, ул „Борис Кидрич" бр 42, Прилеп (2343) 
Патна исправа бр МБ 411784, издадена од УВР - Струга на име 

Усеини Нуредни, с. Корошишта, Струга. (2344) 
Тековна сметка и чекови од бр. 5742188 до 5742190 (3 чека) на име 

Ванчо Калашников, ул „Цар Самоил“ бр. 15, Кочани (2345) 
Патна исправа бр МБ 186721/85 на име Трајан Здравковски, 

Станица Зелениково, Скопје (2346) 
Патна исправа бр МБ 135812, издадена од УВР - Охрид на име 

Илиевски Димитар, ул. „Даме Груев“ бр. 126, Охрид. (2348) 
Патна исправа бр. МБ 335134, издадена од УВР - Кичево на име 

Алиоски Осман, с Стрелци, Кичево (2349) 
Патна исправа на име Рамазан Мустафа, с Шутово, Кичево 

(2350) 
Патна исправа на име Шаќири Сафет, ул „185" бр. 18, Гетово 

(2351) 
Патна исправа бр МБ 148049 на име Амедов Енвер, ул „22 

Октомври“ бр 55, Кочани (2352) 
Патна исправа бр МБ 724681, издадена од УВР - Крива Паланка 

на име Трајковски Миодраг, Крива Паланка (2353) 
Патна исправа бр МБ 554358, на име Б у ј а м и н Крифца, ул 

„ДалаверСела" бр 60, Дебар (2354) 
Патна исправа бр МБ 139556/84 издадена од УВР Делчево на име 

Куриузовски Антонио, ул „Гоце Делчев“ бр 1/1, М Каменица, Дел-
чево (2355) 

Патна исправа бр Д Р 369132, издадена од Генерален конзулат во 
Минхен на име Грошевски Киро, ул „Ванчо Прке“ бр 2, Гевгелија 

(2356) 
Патна исправа бр МБ 332756, издадена од УВР - Радовиш на име 

Долдуров Оливер, ул „Гоце Делчев“ бр 8, Радовиш (2360) 

Патна исправа бр МБ 139147/84, издадена од УВР - Струмица на 
име Јанев Алекса, с. Попчево бр 43, Струмица (2366) 

Чековна карта бр. 01123н66 и чекови од бр. 14761466 до 14761475, 
издадени од Стопанска банка - Виница на име Атанасова Станка, ул 
„Страшо Пинѓур“ бр. 6/1-9, Виница. (2367) 

Тековна карта бр. 00653-91, издадена од Стопанска банка - Ви-
ница на име Фередин Мемедов, ул. „Иво Лола Рибар“ бр 8, Виница. 

(2368) 
Патна исправа бр. МБ 510001/88, издадена од УВР - Куманово на 

име Љатифи Ридван, ул „Д-р Иван Рибар“ бр 97, Куманово (2366) 
Патна исправа бр МБ 407008, издадени од УВР - СКОПЈС на име 

Антони Шмит, ул „Наум Охридски“ бр. 46, Скопје (2367) 
Патна исправа БХР 796063, издадена од Амбасадата во Прага на 

име Јусуф Камили, с Буковиќ, СКОПЈе. ' (2368) 
Патна исправа ХР 801240, издадена од Амбасадата во Швајцарија 

на име Јусуф Емрули с Балиндол, Гостивар (2369) 
Патна исправа бр МБ 389884/86, издадена од УВР - Скопје на 

име Елизабета Поповиќ, ул „Волгоградска" бр. 5/17, СКОПЈС (2370) 
Патна исправа бр МБ 498407/87, издадена од УВР - Куманово на 

има Јунуз Митат, с Липково, Куманово . (2371) 
Патна исправа бр. СР 25Т76/90, издадена од Цирих - Амбасада -

Швајцарија на име З е н д е л А В Д И Ј И , С Липково, Куманово (2372) 
Патна исправа бр МБ 259170/85, издадена од ГУВР - Скопје на 

име Петровски Живко, бул „Јане Сандански“ бр 11/4-14, Скопје 
(2373) 

Патна исправа бр МБ 953220/91, издадена од УВР - Куманово на 
има Бајрам Рашити, ул „М. Вапцаров“ бр 1-а, Куманово (2374) 

Патна исправа бр. МБ 162567/84, издадена од УВР - Скопје на 
име Зорица Јовановска, ул. „Павле Илиќ“ бр 18/1-18, Скопје (2375) 

Патна исправа бр МБ 904505/91, издадена од УВР - Скопје на 
име Габриела Златанова, ул. „Перо Тошев“ бр 8, Скопје (2376) 

Патна исправа бр М Б 917487/91, издадена од УВР - Куманово на 
име Љуљмие Рзфати, с. Черкези, Куманово. (2377) 

Патна исправа бр. МБ 110621/84, издадена од УВР - Скопје на 
име Исни Мусли, ул „Менделеева" бр. 115, Скопје (2378) 

Патна исправа бр МБ 895144/91, издадена од УВР - ОкопЈе на 
име Бранко ГруЈОСки, ул „Вера Јоциќ“ бр. 16/36, Скопје (2379) 

Патна исправа бр. МБ 792897/90, издадена од УВР - Кичево на 
име СТОЈКО Китаноски, Кичево (2380) 

Патна исправа бр МБ 787678/90, издадена од УВР - Струмица на 
име Грозданов Стефан, с Самоилово бр. 29, Струмица (2203) 

Патна исправа бр МБ 550294/88 издадена од УВР - Тетово на име 
Зеќири Мекани, с Добарце, Тетово (2204) 

Патна исправа бр. МБ 267169, на име Шабан Н а з м и е , с Врап-
чиште, Гост инар (2205) 

Свидетелството на име СебаЈдин Билали, Гостивар. (2206) 
Патна исправа на име Лимани Атиџе, с Видуше, Гостивар (2207) 
Патна исправа бр. МБ 972061 на име Илиевска Нада, ул „Кочо 

Десано" бр. 11, Битола. (2208) 
Патни исправа бр. МБ 398538, издадена од СВР - Прилеп на име 

Алиева Перцан , ул „Дабничка" бр. 10, Прилеп. (2209) 
Патна исправа бр. МБ 236960/88 издадена од Мелбурн - Австра-

лија на име Илјази Ашим, ул. „Ристо Крле“ бр. 71, Струга. (2210) 
Патна исправа бр МБ 463426 на име Зејнелов Ружди, ул. „Буле-

вар Македонија“ бр. 72/4, Кавадарци. (2211) 
Патна исправа на име Јанев Алексо, с. Попчево, Струмица. (2212) 
Патна исправа бр МБ 196680, издадена од УВР - Битола на име 

Расимовски Митат, ул „23-А" бр. 17, Битола (2213) 
Патна исправа бр. МБ 297064, издадена од УВР - Охрид на име 

Тренески Перо, с. Лескоец, Охрид. (2214) 
Патна исправа бр МБ 090735/83 издадена од СВР - Струга, на 

име Кајмакоска Боска, с Мислешево, Струга. (2215) ' 
Патна исправа бр МБ 858460/90, издадена од УВР - Тетово на 

име Сали Аднан, с. Боговиње, Тетово (2216) 
Патна исправа бр. МБ 590021 на име Илјази Јусуф, с Боговиње, 

Тетово. (2217) 
Патна исправа бр МБ 203165, 90 издадена од УВР - Гостивар на 

име Дурмиши Фатмир, с Стројане, Гостивар (2218) 
Патна исправа бр. МБ 267495 на име Мустафа Ј Берун, ул. „И 

Л Рибар“ бр 16, Гостивар. (2219) 
Патна исправа бр МБ 851498/90 издадена од У В Р - Т е т о в о на име 

Амзаи Хајрије, ул. „Р Цониќ“ бр. 76, Тетово. (2220) 
Патна исправа бр МБ 950571/91, издадена од УВР - Скопје на 

име Емил Балабан, ул „Партизански одреди“ бр 9/14, СкопЈе (2221) 
Патна исправа бр МБ 339531/86, издадена од УВР - Скопје на 

име Милан БаЈиќ, ул „69" бр. 12, Скопје. (2222) 
Патна исправа на име Размовски Оливер, ул „Младинска Брига-

да“ бр. 11/11, битола. (2223) 
Патна исправа на име Маневски Васил ул „Епинал" бр 1, Би-

тола. (2224) 
Патна исправа бр. МБ 69416/89 на име Пановска Лилјана, нас. 

„Карпош“ бр. 6-1/12, Битола. (2225) 
Патна исправа бр МБ 482435/87 издадена од УВР - Тетово на име 

Шгшеди Сабајдин, ул. „Радован Цониќ“ бр. 4, Тетово (2226) 
Патна исправа на име Рецепи Мерита, ул. „Благоја Тоска“ бр 29-

а, Тетово (2227) 
Патна исправа бр. МБ 057210/90, издадена од УВР - Скопје на 

име Рушид Сафети, ул „Вашингтонска“ бр 102,СкопЈе (2228) 
Патна исправа бр МБ 514932/87, издадена од УВР - СкопЈе на 

име Рушид Лизабет, ул „Вашингтонска“ бр 102, Скопје. ѕ (2229) 
Патна исправа бр. МБ 523568, издадена од УВР - Дебар на име 

Сејфо Османоски, с Долно Косоврасти, Дебар (2230) 
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Патна исправа на име Саљиц Агиме, ул. „К Ристовски Дрнц" бр. 
16/а Тетово (2231) 

Патна исправа на име СаљицИса, ул „К. Ристовски Дрнц" бр 16/а, 
Тетово. (2231-а) 

Патна исправа бр. МБ 394937 на име Бојаџи Агим, с Јанче, 
Гостивар , (2232) 

Патна исправа бр МБ 318056, издадена од УВР - Штип на име 
Мидева Соња, ул „Вардарска“ бр 9, Штип (2233) 

.... Патна исправа бр. МБ 239687, издадена од ОВР - Штип на име 
Маџунаров Јордан ул „25 МаЈ" бр 14, Штип ч (2234) 

Патна исправа бр МБ 638476/89 издадена од УВР - Берово на име 
Кантуров Мехмет, ул „Р Црник“, Пехчево (2235) 

Патна исправа бр МБ 846918 на име Тодосиев Гане, ул. „Бел 
Камен“ бр 55, Кочани. (2236) 

Патна исправа бр МБ 836362, издадена од УВР - Прилеп на име 
Ристески Влатко, ул „Борка Стеваноски" бр. 8, Прилеп (2237) 

Патна исправа бр МБ 873814/91 издадена од УВР - Струга на име 
Трајкоски Науме, Струга , (2238) 

Патна исправа бр МБ У58501 на име Еминов Емин, ул „Слога“ 
бр 5, Кавадарци (2239) 

Патна исправа бр МБ 623262 на име Јашари Шефкете, ул „134' 
бб, Тетово. , 4 (2240) 

Патна исправа бр 547048 на име Јонузи Исан, с. Велебрдо, Гости-
вар (2241) 

Патна исправа бр МБ 932476 на име Садули Самија, с. Велебрдо, 
Гостивар (2242) 

Патна исправа на име Стојанов Благој, Штип. (2243) 
Чековна карта бр 1550333347 и чекови бр 1085670, 1085676 и 

1085677 на име Бошевски Иванчо, с Лисолај, Битола (2244) 
Патна исправа бр. МБ 903455 на име Демир Дамин, ул „Диме 

Мечето“ бр 48, Скопје (2245) 
Патна исправа бр МБ 058398 на име Ѓултен Дамки, ул „Диме 

Мечето“ бр 48, Скопје (2246) 
Патна исправа бр МБ 600285 на име Хашнма Да мин, ул „Диме 

Мечето" бр 48, СКОПЈС (2247) 
Патна исправа бр МБ 507440, издадена од УВР - Куманово на 

име МуЈи Џеваире, ул „Абдула Препнува“ бр 6, Куманово. (2248) 
Патна исправа бр МБ 974812 на. име Тодоровски Јован, ул 

„Моша Пијаде'4 бр 1. Валандово. (2249) 
Патна исправа на име Сулејмани РаџиЈе, ул „Корушка" бр 16, 

Тетово (2250) 
Патна исправа бр МБ 813438/90 издадена од УВР,-Гетово на име 

Тасими Менсур, с Шипковица, Гетово (2251) 
Чекови бр 966006, 966007, 966008, издадени од Југобанка а д. -

Скопје - Прилеп на име Младеноска Роза ул „Иљо Пападинец" бр 11, 
Прилеп; (2252) 

Патна исправа бр МБ 944458/92 на име Куртеши Саид, ул „Бер-
тран Расел“ бр 39, Горче Петров - Скопје (2253) 

Патна исправа бр МБ 113842/84, издадена од УВР - СКОПЈС на 
име Горѓи Божинов, ул „Демир Трајко“ бр. 59-а, Скопје (2254) 

Патна исправа бр. МБ 485300 на име Сали Ѓулистан, ул ,,Славеј 
Планина“ бр 85, Скопје (2255) 

Патна исправа на име Матоска Симонида, ул ,,Маршал Тито“ бр 
бб, Струга ч (2256) 

Патна исправа бр МБ 563656 на име АскоЈа Мушерем, ул 
„Страшо Пинџур" бр бб, Кавадарци (2257) 

Патна исправа бр МБ 338227/86 издадена од УВР - Тетово на име 
Емуралди Енвер, с Непроштено, Тетово (2258) 

Патна исправа бр МБ 635542 на име Саити Кадри, с М Речица, 
Тетово (2259) 

Патна исправа бр МБ 649854 на име Хусеини Скендер, ул „Ле-
нин“ бр. 29, Тетово (2260) 

Патна исправа бр МБ 860858 на име Саити Абдулбари, Тетово 
Патна исправа бр МБ 863718/90 издадена од МВР - Тетово на 

име Мешаини Кадир, с. Камењане, Тетово. (2262) 
Чекови бр. 1279600, 1279601, 1279602, 1279603, 1279604, 1270594, 

1270595 на име Мавровски Спиро, Битола (2263) 
Патна исправа на име СеЈфулаи Даут, ул „Борис Кидрич" бр. 38, 

Тетово (2264) 
Патна исправа на име Мајсторски Ванчо, бул „А. Макаренко“ 

бр 2/3, Радовиш, (2265) 
Патна исправа бр МБ 585034/88 издадена од СВР - Струга на име 

Рочоски Башким, с Д Белица Струга (2266) 
Патна исправа бр. МБ 867041/90 на име Мамути Селим, с Здуње, 

Гостивар (2267) 
Патна исправа бр МБ 495439, издадена од УВР - Радовиш на име 

Мајсторски Ванчо, ул „А Макаренко“ бр 2/3, Радовиш. (2268) 
Патна исправа бр МБ 535706, издадена во Скопје, на име Ќефает 

Абдула, ул „Карл Либкнехт" бр. 3/1-3, Скопје (2381) 
Патна исправа бр. МБ 059104/8/, издадена од УВР - Скопје, на 

име Зоран Павлов, ул „Јани Лукровски“ бр 3-3/24, Скопје (2382) 
Патна исправа бр. МБ 651294, издадена од УВР - Струмица, на 

име Фатиме Алиова, с Василево бр 151, Струмица (2383) 
Патна исправа бр МБ01316/, и-здадена од УВР - Гостивар на име 

Несими Фазли, ул „Павле Аврамовски“ бр З-а, Гостивар (2384) 
Патна исправа бр. ГЕ Г55725, издадена во Скопје на име живко 

Пижевски, с Глуво, Скопје. (2385) 
Патна исправа бр МБ 186313/85, издадена од СВР - Скопје на 

име Самир Бикиќ, ул „М Митевски-Брицо" бр 8-2/14, Скопје (2386) 
Патна исправа бр МБ 025835, издадена во Скопје на име Ленче 

Величковска, ул „Рузвелтова" бр 36/2-14, Скопје (1387) 
Патна исправа бр МБ 907769/81, издадена од УВР - Скопје на 

име Туркијан Хусеин, ул „Метохиска" бр 3, Скокне (2388) 

Патна исправа бр МБ 571984, и здадена во Скопје на име Часлав 
Михајловски, Скопје (2389) 
' Патна исправа бр МБ 644570, издадена од УВР - Скопје на име 
Љупчо Петровски, ул „Козара“ бр 64-1/1, Скопје (2390) 

Патна исправа бр МБ 898815, издадена од УВР - СхопЈе на име 
Младимир Милковски, ул Рилски Конгрес“ бр 13, Скопје (2391) 

Патна исправа бр К А 243121, издадена од Амбасадата во Салз-
бург на име Сали Љатифи, с Отља, Куманово (2392) 

, Патна исправа бр МБ 572947, издадена од УВР - Скопје на име 
Билјана Вчкова, ул „Антон Попов“ во 149-А, СкопЈе (2393) 

Патна исправа бр МБ 816927/90, издадена од УВР - Скопје на 
име Идри з Хусмани, ул „Виргино" бр 122, Скопје (2394) 

Патна исправа бр МБ 137024/84, издадена од УВР - Куманово на 
име Сефедин Ибрахими, ул „Ибе Паликуќа“ бр 1, Куманово (2395) 

Патна исправа бр МБ 999889, издадена од УВР - Гостивар на име 
Сабит Ислами, с Врапчиште, Гостивар (2396) 

Патна исправа бр МБ 398865/86, издадена од УВР - Ресен на име 
Благоја Герасовски, ул „11 Октомври“ бр 88, Ресен (2397) 

Патна исправа бр МБ 508034/91, издадена од УВР - Скопје на 
име АЈНУР Мусли, ул „Школа Петров“ бр 12-а,СкопЈе (2398) 

Патна исправа бр МБ 945144/92, издадена од УВР - Скопје на 
име СалаЈдин Мусли, ул „Никола Петров“ бр 12-а, Скопје (23^) 

Патна исправа бр МБ 186433/85, издадена од УВР - Скопје на 
име Мите Давитковски, ул „Веле Марков“ бр 31, Скопје (2400) 

Патна исправа бр МБ 365950, издадена од Конзулатот на СФРЈ 
во Штудгард на име Кемаил Исмаили, с ЗаЈас, Кичево (2401) 

Патна исправа бр МБ 950722/91, издадена од УВР - Скопје на 
име Виторио Андоновски, ул „Антон Попов“ бр 142-а, Скопје (2402) 

Патна исправа бр МБ 771373, издадена во Амбасадата во Салс-
бург на име Изет АЉИЈИ, ул „Чаирска“ бр 7-а, Скопје (2403) 

Патна исправа бр МБ 489983^87, издадена од СВР - Скопје на 
име Ајтен ЕЈУПОВСКИ, ул „Јосиф Милхајловиќ“ бр 12, Скопје (2405) 

Патна исправа бр МБ 487123/87, издадена од УВР - СКОПЈС на 
име Емсал Рушан, ул „Ресенска“ бр 5/2-8, СкопЈе (2406) 

Патна исправа бр МА 798980, издадена од УВР - Куманово на 
име Илмија Скендеровска, с Миладиновци, СкопЈе (2407) 

^ . Патна исправа бр МБ 312261/85, издадена од УВР - Скопје на 
име Елизабета Андоновска, ул „Белградска“ бр 5, Скопје (2408) 

Патна исправа бр МБ 723984, издадена од УВР - Кратово на име 
Мите Андоновски, ул „Гоце Делчев“ бр 94/10, Кратово (2409) 

Патна исправа бр МБ 675520/89, издадена од УВР - СкопЈе на 
име Никола Олтовски, бул „АСНОМ“ бр 7-1/Ш, Скопје. (2410) 

Патна исправа бр МБ 327203/86, издадена од УВР - Скопје на 
име Александар Трајковски, ул „Никола Парапунов" бр 5/51, Скопје 

(2411) 
Патна исправа бр МБ 063018, издадена од ГСВР.- Скопје на име 

Сервет Сулејмани, с. Глумово, Скоте (2412) 
Патна исправа бр МБ 506158/92, издадена од УВР - Тетово на 

име Али Зеќири, с. Седларево, Тетово (2413) 
Патна исправа бр МБ 263693/85, издадена од УВР - Скопје на 

име Виолета Стефановиќ, ул „Сава Ковачевиќ“ бр 1, Скопје. (2414) 
Патна исправа бр МБ 857739/90, издадена од УВР - Скопје на 

име Ордан Димишков, ул „Сава Ковачевиќ“ бр 1, Скопје (2415) 
Патна исправа бр МБ 717380/89, издадена од УВР - Скопје на 

име Нимет Шабан, ул „364''бр 25-а, Скопје (2416) 
„ ј Патна исправа бр МБ 907418, издадена од УВР - Куманово на 

име Мирко Белковски, ул „П Октомври“ бр 39/3-17, Куманово. (2417) 
Датна исправа бр МБ 630726/89,.издадена од УВР - Скопје на 

име Горан Павловски, ул „Кавалска“ бр 4-6, Скогпе, (2418) 
Тековна картица бр 106941/23 и чекови бр 536657 и од 707818 до 

707828, издадени од Комерцијална банка А Д - Скопје на име Паков-
ски Милан, ул „Петар Манџуков“ бр 147, Скопје (2419) 

Тековна сметка бр 41528/49 и чекови бр. 501297, 501301, 501304, 
501305 и од бр 555217 до 555226, издадени од Комерцијална банка А Д 
- Скопје на име Дончо Донев, ул „Иван Аговски“ бр 11/11/18, Скопје 

(2420) 
Тековна картичка бр 43365/05 и чекови од бр 447335 до 447345, 

издадени во Стопанска банка - Скопје на име Живко Петровски, бул 
„Јане Сандански“ бр 11/4/14, СКОПЈС (2421) 

Чекови од бр. 614882 др 614893 и 83707, издадени од Комерци-
јална банка а д - Скопје на тековна сметка 1788264 на име Роза Васи-
љевска, Скопје (2422) 

Чекови од бр. 80000631902 до 80000631906, издадени од Комерци-
јална банка а д. - СКОПЈС на тековна сметка бр 0204284983 на име Киро 
Стефанов, Скопје (2423) 

Чековна карта бр 0010316004 и чекови од бр 125430 до 125433, 
издадени од Комерцијална банка а д - Скопје на име Драги Симониќ, 
ул „Маџари 10" бр 22, Скопје (2424) 

Чековна карта бр 1550175433 и чекови бр 415490, од 665416 до 
665425 и од 689938 до 689940 (четиринаесет чекови), издадени од Југо-
банка а д - С?копје на име Илија Здравев ул „Браќа Кошулчеви" бр г5, 
I итов Велес Ѓ2425) 

Чековна карта бр 92308/42 и чекови од бр 634708 до 634717, 
издадени од Комерцијална банка а д - СКОПЈС на име ЈБуичо Андовски, 
ул „Хашка“ бр 1, Скопје (2426) 

Чековна карта бр 0008984857 и чекови од бр 30000727692 до 
30000727697, издадени од Комерцијална банка а д СКОПЈС на име Сотир 
Павлоски, ул „Емил Зола“ бр 14/1, Скопје (2427) 

Тековна сметка бр 58435/27 и чекови од бр 364460 до 364479 и 
431030, издадени од Комерцијална банка А Д - Скопје на име Стан-
ковски Чедо, ул „Петар Чангов“ бр 7/5,СКОПЈС (2428) 

Чекови бр 00144037 и 00144038, издадени од Стопанска банка т-
Скопје на име Лазаров Иван, бул „АВ1ЈОЈ" бр 104/1-21, Скопје (2429) 

Чековна карта,бр 19971/74 и чекови од бр 565380 до 565383, 
издадени од Комерцијална банка а.д - Скопје на име Оливера Ристов-

ска, Скопје ' (2430) 
Чек бр 0080000618906, издаден на тековна сметка бр 4945758 на 

име Јорданчо Илиев, Скопје Ѓ2431) 
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Чековна карта бр 101127/50 и чекови од бр 465963 до 465967 и 
бр 465960, издадени од Комерцијална банка а д - Скопје на име Ленче 
Доневска, Скопје. (24^2) 

Одобрение за работа - таксист со камион, на име Шаип Јакупов-
ски, Скопје ' (2433) 

Воена легитимација бр. 009002, издадена од 1311 6972 - Београд на 
име Драгољуб Марковиќ, ул „Доне Божинов44 бр 9/1-9, Куманово 

11атна исправа бр МБ 627564, издадена од УВР - Лепчено на име 
I к тром. к и Николчо, ул „ПнрИнска“бр 10, Делчево (2297) 

Патна исправа бр МБ 465159, издадена од У ВР - Крива Паланка 
на име Митковски Стојанов Стоимен, с. Конопница, Крива Паланка 

(2148) 
Патна исправа бр. МБ 977531, издадена од УВР - Ресен на име 

Благоје Георгиевски, с Стење, Ресен. (2149) 
Патна исправа бр. МБ 55287,8, издадена од УВР - Гевгелија на 

име ЈанкуловТраЈко, ул. „Караорман“ бр. 28, Гевгелија (2150) 
Патна исправа бр. МБ 974910, издадена од УВР - Валандово на 

име Бачев К. Владо, с. Јосифово, Горна Мала, Валандово (2151) 
Патна исправа бр. МБ 339569, издадена од УВР - Валандово на 

име Тодоров Горѓи, ул „Орце Николов“ бр. 15, Валандово (2152) 
Патна исправа на име Јованов Ифткм, ул „Димче Мирчев“ бр 

20, Неготино (2153) 
Патеа исправа бр. МБ 427874, издадена од УВР - Делчево на име 

Ангелов Ѓорѓи, с. Град, Делчево. (2154) 
Патна исправа бр. МБ 938683, издадена од УВР - Делчево на име 

Ста НОЈ е вл Павлина, ул. „Голачка" бр. 65, Делчево (2155) 
Патна исправа бр МБ 966008, издадена од УВР 

- Делчево на име Цацовски Горѓи, с. Разловци, Делчево (2156) 
Патна исправа бр МБ 759280/90, издадена од УВР - Свети Ни-

коле на име Цветков Орце, с. Милино, Свети Николе. (2157) , 
Патна исправа бр МБ 319456, издадена од УВР - Струмица на 

име Ристов Живко, с. Просениково 5, Струмица (2158) 
Патна исправа бр. МБ 686376, издадена од УВР - Струмица на 

име Камберов Јусеин, ул. „5 Ноември“ бр 182, Струмица (2159) 
Патна исправа бр. МБ 713269, издадена од УВР - Струмица на 

име Јанева Ронче, с Куклиш 314, Струмица (2160) 
Патна исправа бр МБ 741349/90, издадена од УВР - Скогце, на 

име Лазо Тодорчев, ул, „Крсте Асанов“, бр. 10/2-13, Скопје (2163) 
Патна исправа бр. МБ 942817/91, издадена од УВР - Скопје на 

име Елизабета Тодорчева, ул. „Крсте Асенов“, бр 10/2-13, Скопје. 
(2164) 

Патна исправа бр. МБ 766967/90, издадена од УВР - СКОПЈС на 
име Младенка Милошевска Соренсен, Скопје. (2165) 

Патна исправа бр. МБ 053163/83, издадена од УВР - Скопје на 
име Афир Идризи, с. Сарај, ул. „Ч Тито“ бр. 5/12, Скопје. (2166) 

Патна исправа бр МБ 672108/89, издадена од УВР - Скопје на 
име Ремзи Халими, ул. „Кримска44 бр. 41-а, Скопје. (2167) 

Патна исправа бр МБ 700411/89, издадена од УВР - Скопје на 
име Драган Ангеловски ул „503" бр. 9 Скопје. (2168) 

Патна исправа бр. МБ 085009, издадена од УВР - Кавадарци на 
име ИлиЈа Милошевски ул. „Пионерска“ бр 37, Кавадарци (2169) 

Патна исправа бр МБ 453866/88, издадена од УВР - Скопје, на 
име Ѓултен Шабан, ул. „Благоја Стефковски“, бр 5-1/3, Скопје (2170) 

Патна исправа бр. МБ 014716/92, издадена од УВР - Тетово на 
име Цемаиљ Џел,ил,и, с. Палатица, Тетово (2171) 

Патна исправа бр МБ 521211/87, издадена од УВР - Тетово на 
име Цемаили Џелили, с Г. Лешница, Тетово. (2172) 

Патна исправа бр. МБ 886365/91, издадена од УВР - Тетово на 
име Бајрам Целили, с Г Лешница, Гетово. (2173) 

Патна исправа бр. МБ 132680, издадена од УВР - Скопје на Име 
Билали Исмаил, ул. „Серава“ бр. 64/3, Скопје (2174) 

Патна исправа бр. МБ 244067/85, издадена од 
УВР - Кичево на име Рамазан Мустафа, с Шутево, Кичево. (2175) 

Патна исправа бр МБ 863368, издадена од УВР - Куманово, на 
име Му харем АЈДИНИ, с Лопате, Куманово. (2176) 

Патна исправа бр. МБ 537288/87, издадена од УВР - Скопје на 
име Љубомир Олтовски, ул „Коце Металец“ бр. 35-6, Скопје (2177) 

У Патна исправа бр МБ 727081/89, издадена од УВР - Скопје на 
име Горан Мицевски, ул „Сава Ковачевиќ“, бр. 68, Скопје (2178) 

Сообраќајна дозвола за товарно возило „Мерцедес“ рег бр. Ск 
254-326, издадена од ГСВР - Скопје на име Амзи Исљами, с Студени-
чани, Скопје (2179) 

Тековна картичка бр 19051/45 и чекови бр 503809 и 503810, 
издадени од Комерцијална банка АД - Скопје на име Вера Бунтеска, 
СКОПЈС (2180) 

Чекови бр 70000479956, 70000479960 и 70000479961, издадени од-
Комерцијална банка а д - Скопје од тековна сметка бр 0202723714 на 
име Кирил Кимсрковски, Скопје (2181) 

Чековна сметка бр 00063.34586 и чекови од бр 639422 до 639436 
(15 чека), издадени од Комерцијална банка а д - Скопје на име Нико-
ловски Радомир, ул „Манче Манев“ бр 31, Скопје (2182) 

,Решение за работа - перење на моторни возила бр 11-2813 од 
18 V 1990 година, на име Иван Атанасов, Скопје (2183) 

Одобрение за работа бр 11-500 од 21 II 1992 година, на име Дра-
,ган Николовски, Скопје , (2184) 

Одобрение за превоз на патник бр 14-4592 од 12 VII 1992 го-
дина, на име Невзат Исмаилон, ул „7 Долно Нерези“ бр 2-6, Скопје 

(2185) 

Решение бр 11-4440 од 18 Х.1991 година, на име Сефер Демири, 
СКОПЈС ( 2 1 8 6 ) 

Решение бр 14-2735 од 20 V 1992 година, на име Фунду Димитар, 
СКОПЈС ' (2187) 

Одобрение бр 12-7997 од 3 П 1988 година, на име Назми Весели, 
Скопје (2188) 

Патна исправа бр МБ 171972/84 на име Али Сабит, ул „М Тито“ 
бр 18, с Сарај-Скопје (2189) 

Патна исправа бр МБ 649847, издадена од УВР - Гетово на име 
Исмаили Муамет, с Лисец,'Гетово , (2190) 

Патна исправа бр МБ 640282 на име Бајрам Елизабета, ул „376" 
бр 97, Скопје (2191) 

Патна исправа бр 372831 на име Барјам Валка, ул „376" бр 97 
Скопје (2197) 

Патна исправа бр МБ 414783 на име Бајрам Сефедин, ул „376" 
бр 97, Скопје , , ' (2193) 

Патна исправа бр МБ 287646 на име Дончев Горѓи, ул „Моша 
Пијаде“ бр И, Валандово (2194) 

Патна исправа бр. МБ 887235, издадена од СВР - Прилеп на име 
Јане Божиноски, с Кривогаштани, Прилеп (2195) 

Патна исправа на име БСЈТОВИЌ Камил, с Борино, Крушево 
(2196) 

Патна исправа бр. МБ 610016, издадена од УВР - Куманово на 
име Ранготовска Илфет, ул „Средорек“ бр 130-Куманово (2197) 

Патна исправа бр МБ 632111, издадена од УВР - Куманово на 
име Демировиќ Шевки, ул „Средорек“ бр 109, Куманово (2198) 

Патна исправа бр. МБ 551235, издадена од СВР - Штип на име 
Џељадинов Садедин, ул „Косовска“ бр 37, Штип (2199) 

Патна исправа бр МБ 966615 на име Јоцо Соколов, ул „Мирче 
Ацев“ бр 5, Кочани (2200) 

Возачка дозвола К. Б , издадена од УВР - Тетово на име Илази 
Ашиет, ул „И Р. Лола“ бр 35, Тетово (2201) 

Воена легитимација бр „Д“ 003726, издадена од ВП 2249 - Риска 
на име Маневски Никола, ул. „Вељко Влаховиќ" бр 6. Штип (2202) 

Тековна карта бр 00653-91 издадена од Стопанска банка - Ви-
ница на име Фаредин Мемедов, ул „Иво Лола Рибар“ бр 8, Виница 

СООПШТЕНИЕ 

Во Регистарот на Авторско правна агенција на Ма-
кедонија АД-ЦО-Скопје се регистрирани авторски 
дела од авторите: 

а) Поповски Валентин од Скопје, „Проект на ма-
кедонски доплати и марки“, рег. бр. 669 од 14.IX. 1992; 

б) Димитрие Коцалев од Скопје, „Техничко уна-
предување за дозирање киселински раствори што се 
применуваат во чистење на парни котли“, рег. бр. 668/ 
10. IX .1992; 

в) Пупулески Блаже од Скопје, „Збирка новосоз-
дадени песни“, рег. бр. 667/26.VIII. 1992; 

г) Смилевски Мирко од Македонски Брод, „Трајно 
решавана на проблемот со водата за пиење во пого-
леми населени места“, рег. бр. 650/21.11.1992. 

Од Авторската агенција 
на Македонија 

С О Д Р Ж И Н А 
Страна 
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Одлука за разрешување и именување 
член на Комисијата за помилување на 
Претседателот на Република Македо-

нија 1037 
Одлука за одобрувана и користење на 
девизни резерви . 1037 
Правилник за обрасците на патните 
исправи и визи на државјаните на Репу-
блика Македонија . 

Исправка на Уредбата за задолжително 
пребивање на обврските помеѓу прав 
ните лица во Република Македонија 
(мултилатерална компензација . 1044 
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